
令和７年７月吉日 

レクリエーション指導者の皆様へ 

全国レクリエーション大会 inあいち実行委員会 

会長 稲垣 隆司 

  

 「第７９回全国レクリエーション大会 inあいち」へのご寄付のお願い 

  

猛暑の候 指導者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は愛知県レクリエーション協会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

本年 10月 31日からの標記大会について、全国のレクリエーション愛好者や大勢の県民の皆

様の支持を得られるようなものにしたいと思っています。そのために、レクリエーション指導者の

皆様が主役となって、レクリエーション活動の活性化、県民へのレクリエーションへの理解や普及

につながるような大会にしたいと考えております。 しかし、資金面では、愛知県や名古屋市から

の補助金だけでは苦しい状況です。 

つきましては、値上げの話題が多く取り上げられる経済環境のなか恐縮ではございますが、皆

様からのご寄付を賜りたいと考えています。 

皆様のお力添えにより、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

なお、ご寄付の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 記 

  

１ 寄 付 額   １口 ５,０００円（何口でも結構です。振込手数料はご負担ください） 

２ 納 入 方 法   ①送金は下記のように銀行振り込みでお願いします。 

 

 

 

             ②別紙の「寄付金申込書」を事務局までお送りください。 

なお、この手続きで取得する個人情報は「公益財団法人日本レクリエーショ

  ン協会個人情報保護方針」基づいて適切に取り扱い、本事業の実施に係る

  業務以外での目的で使用することはありません。 

３ ご芳名記載    ご賛同の皆様のご芳名は「第７９回全国レクリエーション大会 inあいち 

総合プログラム」など、大会関係印刷物に掲載させていただきます。 

４ 問合わせ先    第７９回全国レクリエーション大会 inあいち実行委員会事務局 

TEL：052-618-5409 FAX：052-618-5408 E-Mail：rec79@rec-aichi.com 

 

三菱ＵＦＪ銀行 愛知県庁出張所（店番 191）   普通 №００４０５０９ 

第７９回全国レクリエーション大会 inあいち実行委員会 会長 稲垣隆司 

(ダイナナジュウキュウカイゼンコクレクリエーションタイカイインアイチジッコウイインカイカイチョウイナガキタカシ) 

mailto:rec79@rec-aichi.com


「第79回全国レクリエーション大会 in あいち」  寄付金申込書 

「第79回全国レクリエーション大会 in あいち」開催事業の趣旨に賛同し、下記

のとおり寄付いたします。 

 

202５年  月  日 

氏名 

ﾌﾘｶﾞﾅ                                

 

 

ご住所 〒    －      

 

電話番号 （      ） 

寄付金額                 円 

ご送金について 

（○印で囲んでください） 

     年   月   日   

送金予定 ・ 送金済み 

ご芳名の掲載について 

（○印で囲んでください） 
掲載します   ・   掲載しません 

この申込書は、次の宛先にご送付ください。 

 

（１）郵送の場合 

〒461-0032 名古屋市東区出来町2-8-21 愛知県出来町庁舎内３階 

（特非）愛知県レクリエーション協会 寄付金係 

 

（２）FAXの場合 

FAX：052-618-5408 

 

（３）E-Mail の場合 

   同様の内容を下記メールアドレスでお送りください 

rec79@rec-aichi.com 

 


